
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/09-01/338 
URBROJ: 2181/01-01-10-07 
Split, 15. veljače 2010. godine 

 
   

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2010. godine, donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti Multimedijalnom kulturnom centru Split da pristupi  

postupku hitne sanacije na Etaži T1 i Etaži T4 objekta Doma mladeži 
 

 
1. Grad Split daje suglasnost Multimedijalnom kulturnom centru Split da pristupi 

postupku hitne sanacije na Etaži T1 i Etaži T4 objekta Doma mladeži, Savska bb. 
2. Ukupna vrijednost sanacije iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 18.944,89 kn (s PDV-

om). 
3. Sredstva potrebna za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 6 

Proračuna Grada Splita za 2010. godinu, Resor kulture i umjetnosti, Glava 1, Glavni 
program: Program javnih potreba u kulturi; Program: Filmska i multimedijalna 
djelatnost, Aktivnost: Djelatnost MKC i Pučkog otvorenog učilišta; Hitne intervencije. 

4. Zadužuje se ravnateljica ustanove Multimedijalni kulturni centar Split za provedbu 
postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 
110/07 i 125/08) 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje 
realizacije ovog Zaključka. 

 
                                                                                                                GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. Multimedijalnom kulturnom centru Split, Savska bb, Split 
2. Upravni odjela za financije, n/r pročelnice Ljljane Vučetić,ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, n/r Sanje Haklička, ovdje 
5. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 612-01/09-01/189 
URBROJ: 2181/01-01-10- 06 
Split, 15. veljače 2010. godine 
           
  

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2010. godine, donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje prostora „Akvarija“ na Bačvicama 

 u svrhu organizacije izložbe natječajnih radova  
u organizaciji Društva arhitekata Split 

 
 

1. Grad Split daje na privremeno korištenje prostor „Akvarija“ na Bačvicama u svrhu 
organizacije izložbe natječajnih radova u organizaciji Društva arhitekata Split. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka odnosi se na vremenski period od 15. ožujka 

2010. godine do 25. travnja 2010. godine.  
 
3. Korisnik iz točke 1. ovog Zaključka dužan je refundirati nastale režijske troškove, 

dakle podmiriti potrošenu električnu energiju za vrijeme korištenja prostora 
„Akvarija“ na Bačvicama.   

 
4. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost za praćenje realizacije ovog Zaključka. 

 
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                 Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. DAS, Stračevićeva 24c, 21 000 Split 
2. Bačvice d.o.o., Edo Unković 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, n/r Marine Kuzmanić Petreš, ovdje 
5. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
6. Arhivi, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KLASA: 612-01/09-01/291 
URBROJ: 2181/01-01-10-05 
Split, 15. veljače 2010. godine 
           
  

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2010. godine, donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje prostora „Akvarija“ na Bačvicama 

 u svrhu organizacije izložbe u sklopu Meñunarodnog festivala urbane kulture 
„xSTatic2010“ u organizaciji Udruge „Festive“ 

 
 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje prostora „Akvarija“ na Bačvicama u svrhu 

organizacije izložbe u sklopu Meñunarodnog festivala urbane kulture „xSTatic2010“ u 
organizaciji Udruge „Festive“. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka odnosi se na vremenski period od 19. svibnja 2010. 

godine do 26. svibnja 2010. godine.  
 
3. Korisnik iz točke 1. ovog Zaključka dužan je refundirati nastale režijske troškove, dakle 

podmiriti potrošenu električnu energiju za vrijeme korištenja prostora „Akvarija“ na 
Bačvicama.   

 
4. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost za praćenje realizacije ovog Zaključka. 
 
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                 Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Udruga za promicanje urbane kulture „Festive“, Pujanke 53, 21 000 Split 
2. Bačvice d.o.o., Edo Unković 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, n/r Marine Kuzmanić Petreš, ovdje 
5. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/06-01/0443  
URBROJ: 2181/01-01-10-16 
Split, 05. ožujka 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2010. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na privremeno korištenje poslovnog prostora   

u Splitu, Obala hrvatskog narodnog preporoda 5/I, površine 169,07 m2 
 

 
1. Grad Split dodjeljuje političkoj stranci: Hrvatska grañanska stranka , sa sjedištem u Splitu, 

Zrinsko-Frankopanska 68, na privremeno korištenje poslovni prostor u Splitu, Obala 
hrvatskog narodnog preporoda 5/I, sveukupne površine 169,56m2. 

2. Korisnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje aktivnosti stranke, u 
skladu s pozitivnim propisima. 

3. Poslovni prostor  iz točke 1. ovog Zaključka daje se Korisniku na privremeno korištenje s 
rokom od 2 (dvije) godine , računajući ga od dana donošenja ovog Zaključka, odnosno do 
raspisivanja javnog natječaja za zakup poslovnog prostora. 

4. Naknada za privremeno korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka utvrñuje se  
u visini od 9,60 EUR/m2 , odnosno, 1.627,77EUR mjesečno, plativo u kunama po srednjem 
tečaju HNB-a koji se primjenjuje prvog dana u mjesecu za tekući mjesec. 

5. Naknada za korištenje zajedničkih ureñaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, kao i 
troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća Korisnik. 

6. Korisnik ne smije bez suglasnosti Službe za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim 
resursima mijenjati ugovorenu namjenu, niti pristupiti ureñenju predmetnog poslovnog 
prostora. Eventualna ulaganja u poslovni prostor idu isključivo na teret Korisnika, bez prava 
na povrat uloženih sredstava. 

7. Za provoñenje ovog Zaključka zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove i gospodarenje 
gradskim resursima, Odsjek za poslovni prostor i poslove stanovanja. 

 
        GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                 Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1.Hrvatska grañanska stranka, Split, Zrinsko-Frankopanska 68 
2.Služba za imovinskopravne poslove i gospodarenje gradskim resursima, 
   n/r Ivice Pavića, ovdje 
3.Služba za imovinskopravne poslove i  gospodarenje gradskim resursima, 
   Odsjek za poslovni prostor i stanovanje, Gordani Gavrančić,ovdje 
4.Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje 
5.Pismohrana, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/10-01/0022 
URBROJ: 2181/01-01-10-02 
Split, 05. ožujka 2010. godine 
                                                                                                  
            Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09),  članka 78. i 79. Odluke o donošenju Generalnog urbanističkog plana Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 1/06, 15/07 i 03/08 ) i članka 8. Pravilnika o postupku 
pripreme za raspisivanje i provedbu urbanističko – arhitektonskih natječaja („Službeni 
glasnik Grada Splita“, broj 4/06 i 17/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 05. ožujka 2010. 
godine, donosi  

Z A K LJ U Č A K  
o prihvaćanju Programa Natječaja za izradu idejnog urbanističko-arhitektonskog rješenja 

obuhvata Gradskog projekta broj 1. Gradska luka- Zapadna obala 

   1.  Prihvaća se Program Natječaja za izradu idejnog urbanističko-arhitektonskog rješenja   
        obuhvata Gradskog projekta broj 1. Gradska luka- Zapadna obala, izrañen od tvrtke          
        Božen –Co. Split, autora Eduard Katačić, d.i.a.  

2. Raspisivač i investitor Natječaja je Grad Split, Gradonačelnik, a provoditelj i 
organizator Natječaja je Društvo arhitekata Splita  / DAS /.  

3. Oblik i vrsta Natječaja utvrñuje se kao javni, državni, otvoreni, u jednom stupnju, 
anonimni.  

4. Predstavnici Grada Splita - raspisivača u Ocjenjivačkom sudu:  
Jure Šundov, kao član Ocjenjivačkog suda 
Zoran Jeramaz, d.i.a., kao član Ocjenjivačkog suda 
Branka Mimica, d.i.a. kao član Ocjenjivačkog suda 
Ružica Batinić Santro, d.i.a., kao zamjenik člana Ocjenjivačkog suda 
Lada Pocrnić Mladinić, d.i.a., kao član Tehničke komisije. 

5. Predstavnici Društva arhitekata Split (DAS)- provoditelja u Ocjenjivačkom sudu:  
Branko Silañin , član Ocjenjivačkog suda 
Nikola Popić, d.i.a., član Ocjenjivačkog suda 
Eugen Širola, , d.i.a., član Ocjenjivačkog suda 
Neven Mladinić, d.i.a., član Ocjenjivačkog suda 
Marin Tudor, d.i.a., član Tehničke komisije 
Lidija Meter Petković, i.a., Tajnik natječaja. 

6. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da Program       
           Natječaja dostavi Društvu arhitekata Splita na daljnje postupanje, a sve u skladu sa   
           Sporazumom o načinu sudjelovanja Grada Splita u postupku provoñenja urbanističko  
           – arhitektonskih natječaja.  

                                                           GRADONAČELNIK 
 

                                                                              Željko Kerum 



 
 

 
DOSTAVITI:  

1. Zamjeniku gradonačelnika Juri Šundovu, ovdje 
2. Zoranu Jeramazu, Gradal inženjering d.o.o., Put Supavla 37, Split 
3. Branka Mimica, savjetnica gradonačelnika za urbanizam, ovdje 
4. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
      n/r Ružice Batinić Santro, ovdje  
5. Upravnom odjelu za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
      n/r Lade Pocrnić Mladinić, d.i.a., kao član Tehničke komisije.  
6.  Branko Silañin , Društvo arhitekata Split, Starčevićeva 24c 
7.  Nikola Popić, d.i.a., Društvo arhitekata Split, Starčevićeva 24c 
8.  Eugen Širola, Društvo arhitekata Split, Starčevićeva 24c 
9.  Neven Mladinić, Društvo arhitekata Split, Starčevićeva 24c 
10. Marin Tudor, Društvo arhitekata Split, Starčevićeva 24c 
11. Lidija Meter Petković, Društvo arhitekata Split, Starčevićeva 24c 
12.Uredništvu “Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje  
13.Pismohrana, ovdje  
 

 


